
Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

KULTURALNE ŚWIĘTA W OPO
nazwa zadania

Oferent Stowarzyszenie Kulturalne Opole

Suma kontrolna a933 a449 fb4b 7eb1 ad6c c99c 2824 2115

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: a933 a449 fb4b 7eb1 ad6c c99c 2824 2115 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Kulturalne Opole
45-075 Opole
Krakowska 32 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000399748 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000399748:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

Generator eNGO Suma kontrolna: a933 a449 fb4b 7eb1 ad6c c99c 2824 2115 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego KULTURALNE ŚWIĘTA W OPO

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-20 Data

zakończenia 2024-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kulturalne spotkania świąteczne w gronie lokalnych animatorów i twórców kultury to już mała tradycja, która została
zapoczątkowana wraz z otwarciem klubokawiarni społecznej OPO w 2021 roku. To idealna okazja do tego, żeby
podsumować mijający rok i zacząć snuć plany na kolejny.

W tym roku chcielibyśmy zaprosić ludzi kultury, a także jej odbiorców z całego województwa opolskiego na dwudniowe
wydarzenie, w którym coś dla siebie znajdą zarówno miłośnicy muzyki, kina, teatru, jak i sztuk plastycznych. W ramach
wydarzenia, które odbędzie się w przedświąteczny, grudniowy weekend planujemy organizację m.in. koncertu, pokazu
filmowego oraz spotkania około-świątecznego przy nastrojowych dźwiękach tradycyjnego jazzu i poczęstunku
składającego się z wigilijnych specjałów przygotowanych w oparciu o lokalne produkty.

Przestrzeń klubokawiarni społecznej OPO przy ul. Krakowskiej w Opolu jest w pełni przystosowana i dostępna dla osób ze
szczególnymi potrzebami, zatem w wydarzeniu, które będzie miało charakter nieodpłatny i ogólnodostępny, będą mogły
wziąć udział także osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Ponadto poczynimy niezbędne starania, aby Marszałek
Województwa Opolskiego objął zadanie honorowym patronatem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Świąteczny weekend w OPO 1 Dokumentacja zadania, materiały
informacyjno-promocyjne.

Ilość wydarzeń, które zostaną
zorganizowane w ramach zadania 4 Dokumentacja zadania, materiały

informacyjno-promocyjne.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kulturalne Opole posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów kulturalnych. W ciągu minionej
dekady jego członkowie zrealizowali z powodzeniem dziesiątki tego rodzaju wydarzeń m.in. Opole Songwriters Festival i
OPO Festival (od roku 2012) i koncerty w ramach Sceny OPO. Ponadto w prowadzonej przez Kulturalne Opole
klubokawiarni społecznej OPO przy ulicy Krakowskiej 32 regularnie odbywają się spotkania, autorskie, pokazy filmowe,
sety didżejskie i wiele innych inicjatyw społecznych. 

Zasoby kadrowe, które zostaną wykorzystane podczas realizacji zadania:

Prezes Stowarzyszenie Kulturalne Opole, dyrektor OPO Festival /dawniej Opole Songwriters Festival/, animator kultury,
laureat nagrody Prezydenta Opola i Marszałka Województwa Opolskiego za wybitne osia ̨gnie ̨cia w dziedzinie kultury,
laureat nagrody Stowarzyszenia Autor w ZAiKS za najlepszy tekst na 54. KFPP w Opolu, muzyk, producent, autor
piosenek. W projekcie odpowiada za jego program.

Wiceprezeska Stowarzyszenia Kulturalne Opole, specjalistka od social media, absolwentka Wydziału Politologii UO na
specjalizacji dziennikarskiej. Zajmie się promocją wydarzeń odbywających się w ramach zadania.

Sekretarz Stowarzyszenia Kulturalne Opole, animator kultury, pasjonat muzyki, pracował m.in. w Universal Music Poland,
[PIAS] Poland and Eastern Europe, specjalista ds. marketingu i social media, absolwent filologii polskiej oraz mediów
cyfrowych Uniwersytetu Opolskiego, redaguje cotygodniowy newsletter OPO. W ramach zadania zajmie się jego
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koordynacją.

Wieloletni członek Stowarzyszenia Kulturalne Opole, doświadczony animator kultury i aktywista miejski, twórca
Kulturalnego Opola oraz pierwszy prezes Stowarzyszenia, którego działania mają charakter doradczy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Organizacja dwudniowych wydarzeń kulturalnych w ramach zadania m.in.
koncertu i pokazu filmowego

7 000,00 zł

2 Noclegi dla zaproszonych artystów 1 000,00 zł

3 Usługa cateringowa 1 000,00 zł

4 Promocja i reklama zadania 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: a933 a449 fb4b 7eb1 ad6c c99c 2824 2115 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-10 15:20:15

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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